2021年 8月吉日

お客さま 各位

青梅信用金庫

ザ・モールみずほ 16店出張所 営業終了のお知らせ

日頃より、当金庫をご利用いただきましてありがとうございます。

長らくご愛顧いただきましたザ・モールみずほ16店出張所ATMにつきまして、

ザ・モールみずほ 16 の閉館に伴い、2022 年 2 月 28 日（月）を

もちまして営業を終了させていただきます。

今後の ATMご利用につきましては、最寄りのあおしん ATM コーナーを

ご利用ください。

お客さまにはたいへんご不便をおかけするかと存じますが、何卒ご理解の程、

お願い申し上げます。

              【お問合せ先】

青梅信用金庫 コールセンター

0120-60-1130

【受付時間】平日 9：00～17：00